

## HENKILÖKOHTAISEN BUDJETIN PILOTTIIN OSALLISTUMINEN 1.9.2018-31.12.2019

236/00.01.05/2018

SOSTE 10.04.2018 § 67

Valmistelija perusturvajohtaja Leena Karjalainen:

Eduskunta käsittelee maakunta- ja soteuudistukseen liittyvät lait keväällä 2018 ja lait on tarkoitus hyväksyä touko-kesäkuussa 2018. Maakunnissa toteutetaan valinnanvapauspilotteja osana valinnanvapauslainsäädäntöä. Maakunnissa on mahdollista pilotoida sote-keskuksia ja suun terveydenhoidon yksiköitä, asiakasseteliä tai henkilökohtaista budjettia. Pilotteihin on varattu koko maahan 100 milj. euroa ja rahoitusta voidaan myöntää, mikäli valinnanvapauslainsäädäntö menee eduskunnassa läpi. Pilottien pitää kattaa 80% maakunnan väestöstä. Pilotteihin ei sisälly kuntien omarahoitusosuutta. Hakuaika päättyi 15.3.2018. Kuntien on annettava sitoumukset hankkeeseen osallistumisesta huhtikuussa. Lapin maakunta on hakenut rahoitusta henkilökohtaisen budjetin pilotointiin.

Hankkeen tavoitteena on yksilökohtaisen palveluohjauksen kehittäminen ja henkilökohtaisen budjetin kokeilu. Pilottihanke kehittää ja pilotoi henkilökohtaisen budjetin toimintamallia osana palveluohjauksen käytännön asiakastyössä ja asiakkaan palveluprosessin näkökulmasta.

Pilotti- ja kokeilualueina on suunniteltu olevan Länsi-Pohjan kunnat, Rovaniemi ja Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä. Muut kunnat ovat mukana kehittämisrakenteessa. Hankkeen asiakaskohderyhmänä ovat vammaispalveluiden asiakkaat mukaan lukien kehitysvammaiset ja vanhuspalveluiden asiakkaat. Hanketta hallinnoi Rovaniemen kaupunki. Pilotin kokonaiskustannukset ovat 1.988.320 euroa. Hankkeeseen on tavoitteena palkata projektipäällikkö, 8,5 kehittäjää seutukunnittain, heistä kaksi Länsi-Pohjan alueelle, suunnittelija ja toimistotyöntekijä.

Henkilökohtainen budjetointi on uudenlainen tapa järjestää ja tuottaa palveluita asiakkaan tarpeiden ja omien valintojen mukaisesti. Pilottivaiheessa on mahdollista tarkastella, millaista tukea runsaasti palveluita tarvitseva vammaisen tai ikäihminen tarvitsee valintojensa tueksi.

Oheismateriaalina hankesuunnitelma, hakemus, kustannusarvio ja kuntasitoumuslomake.

Valmistelijan esitys:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että Tornion hyvinvointipalvelut osallistuu henkilökohtaisen budjetin pilotointiin ajalla 1.9.2018-31.12.2019, mikäli hankkeeseen saadaan valtionavustus.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

---